
© ABD Consultoria y Soluciones Informaticas

Resultados: Manga 1 Provisional Categoria: Interseries
Regata:

Fecha:

Juez:
 

Barco Rating Nº Vela Tripulacion Club Hora Llegada T.Real T.SegundosT.Compensado Puntos Clasificacion

Formula 18 1,000 ESP-1246 Antonio Fernandez / Daniel Martinez C.N.P. Sherry 14:47:56 0:31:29 1889 1889,00 1 1

A-Classic (straight constant curve foils) 1,026 ESP-5  ESP-92 Manuel Ponce C.N.P. Sherry 14:49:53 0:33:26 2006 1955,17 2 2

A-Class Foils 0,981 ESP-44 Luis Reques C.N.P. Sherry 14:49:58 0:33:31 2011 2049,95 3 3

A-Class Foils 0,981 ESP-04  ESP-10Tomás Fernández-Taglé C.N.P. Sherry 14:52:08 0:35:41 2141 2182,47 4 4

Formula 18 1,000 ESP-2102 Abdul Wahab / Juan Carlos Moreno Real Club Marítimo de Huelva 14:53:42 0:37:15 2235 2235,00 5 5

Formula 18 1,000 ESP-20 Aristides de Alarcon / Francisco Jose Vergara C.N.P. Sherry 14:54:16 0:37:49 2269 2269,00 6 6

A-Class Foils 0,981 ESP-133 Eduardo Gomez C.N.P. Sherry 14:59:38 0:43:11 2591 2641,18 7 7

Formula 18 1,000 ESP-31 Carlos Torres / Patricio Martos C.N.P. Sherry dnc DNC DNC DNC 11 8

Formula 18 1,000 ESP-131 Juan Manuel Aldana / Miguel A. Yoldi C.N.P. Sherry dnc DNC DNC DNC 11 8

A-Classic (straight constant curve foils) 1,026 ESP-274 Eduardo Conejo C.N.P. Sherry dnc DNC DNC DNC 11 8

Fdo: El comité de regatas

14/04/2023 14:16:27 7

Lito (Hijo)

VII Liga de Catamarán Puerto Shery 3ª Jornada Hora de Salida Nº Participantes
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Resultados: Manga 2 Provisional Categoria: Interseries
Regata:

Fecha:

Juez:
 

Barco Rating Nº Vela Tripulacion Club Hora Llegada T.Real T.SegundosT.Compensado Puntos Clasificacion

A-Classic (straight constant curve foils) 1,026 ESP-5  ESP-92 Manuel Ponce C.N.P. Sherry 15:58:52 0:43:14 2594 2528,27 1 1

Formula 18 1,000 ESP-1246 Antonio Fernandez / Daniel Martinez C.N.P. Sherry 16:00:11 0:44:33 2673 2673,00 2 2

Formula 18 1,000 ESP-31 Carlos Torres / Patricio Martos C.N.P. Sherry 16:00:23 0:44:45 2685 2685,00 3 3

Formula 18 1,000 ESP-2102 Abdul Wahab / Juan Carlos Moreno Real Club Marítimo de Huelva 16:00:26 0:44:48 2688 2688,00 4 4

A-Class Foils 0,981 ESP-04  ESP-10Tomás Fernández-Taglé C.N.P. Sherry 16:00:29 0:44:51 2691 2743,12 5 5

A-Class Foils 0,981 ESP-133 Eduardo Gomez C.N.P. Sherry 16:02:18 0:46:40 2800 2854,23 6 6

Formula 18 1,000 ESP-131 Juan Manuel Aldana / Miguel A. Yoldi C.N.P. Sherry 16:04:24 0:48:46 2926 2926,00 7 7

Formula 18 1,000 ESP-20 Aristides de Alarcon / Francisco Jose Vergara C.N.P. Sherry 16:04:25 0:48:47 2927 2927,00 8 8

A-Class Foils 0,981 ESP-44 Luis Reques C.N.P. Sherry dnf DNF DNF DNF 11 9

A-Classic (straight constant curve foils) 1,026 ESP-274 Eduardo Conejo C.N.P. Sherry dnc DNC DNC DNC 11 10

Fdo: El comité de regatas

Lito (Hijo)

VII Liga de Catamarán Puerto Shery 3ª Jornada Hora de Salida Nº Participantes

14/04/2023 15:15:38 9
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Regata: VII Liga de Catamarán Puerto Shery 3ª Jornada

Fecha: 14/04/2023

Juez: Lito (Hijo)

Barco Rating Nº Vela Tripulacion Club Nombre Barco / PatrocinadorPM1 PM2 PM3 Ptos Pos

A-Classic (straight constant curve foils) 1,026 ESP-5  ESP-92 Manuel Ponce C.N.P. Sherry  2 1 0 3 1

Formula 18 1 ESP-1246 Antonio Fernandez / Daniel Martinez C.N.P. Sherry  1 2 0 3 1

Formula 18 1 ESP-2102 Abdul Wahab / Juan Carlos Moreno Real Club Marítimo de Huelva  5 4 0 9 3

A-Class Foils 0,981 ESP-04  ESP-10 Tomás Fernández-Taglé C.N.P. Sherry  4 5 0 9 3

A-Class Foils 0,981 ESP-44 Luis Reques C.N.P. Sherry  3 11 0 14 6

A-Class Foils 0,981 ESP-133 Eduardo Gomez C.N.P. Sherry  7 6 0 13 5

Formula 18 1 ESP-20 Aristides de Alarcon / Francisco Jose Vergara C.N.P. Sherry  6 8 0 14 6

Formula 18 1 ESP-31 Carlos Torres / Patricio Martos C.N.P. Sherry  11 3 0 14 6

Formula 18 1 ESP-131 Juan Manuel Aldana / Miguel A. Yoldi C.N.P. Sherry  11 7 0 18 9

A-Classic (straight constant curve foils) 1,026 ESP-274 Eduardo Conejo C.N.P. Sherry  11 11 0 22 10

Fdo: El comité de regatas

CLASIFICACION FINAL POR PUNTOS Provisional


